2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17 октября 2013 года

	№ 776

Об итогах конкурсного отбора кандидатов по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Порядком формирования и использования резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 июня 2013 года № 698, на основании решения комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 октября 2013 года (протокол № 2):
1. Включить в резерв управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район»:

Хамову Татьяну Викторовну, 13.12.1970г.р., начальника планово-экономического отдела ФКУ ИК 16 УФСИН.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования                                                         А.Л. Варакин
0313101707760
0313101707760